
Diplomový seminář – magistři SPSP, SPR, VPLZ stav 24. května 2011 

 

příjemní, 

jméno 

Co je třeba doplnit! (pokud nemáte zápočet) zápočet vložte 

neprodleně 

do archivu 

v ISu 

Šobová - Jména spoluautorů jsou v rejstříku nesprávně 

uvedena v rámci jednoho hesla. 

ano 24.5. 2011 

Hamouzová - Stať není opatřena bibliografií. ano 24.5. 2011 

Křičková       -     -    Poděkování na úvodní straně se neuvádí ano 24.5. 2011 

Mikulová       -     -    Bubleová opakované sekundární citace ano 24.5. 2011 

Hernandez - 

Rodríguez 

      -  ano 24.5. 2011 

Beránková 

K. 

- Často sekundární a jednou i terciární citace ano 24.5. 2011 

Sněgoňová 

K. 

      -      ano 24.5. 2011 

Mrázková 

A. 

-  ano 24.5. 2011 

Janoušková -   Jména spoluautorů nejsou uvedena v rejstříku. ano 24.5. 2011 

Štaflová -   Je uvedeno v bibliografii, ale v textu není 

odkaz: Niessen J. 

 

ano 24.5. 2011 

Kšicová - jména autorů uvedena v bibliografii, ale v textu 

není odkaz: Esping – Andersen; Höhne; Krebs 

ne  

Kijonková - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Drobíková - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Šotnarová - jména autorů uvedena v bibliografii, ale 

v textu není odkaz: Balloch; Bártová; 

Brabenec; Gojová atd. 

- Sjednoťte dvojí způsob citací 

ne  

Štěpánková 

D. 

 - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Chytilová  ano 24.5. 2011 

Broučková 

K. 

 ano 24.5. 2011 

Manková - Bibliografie není důsledně uspořádána 

dle abecedy 

 

ne  

Bosáková - sjednotit dvojí způsob citace viz s. 32 

- Odkaz v textu , ale chybí v seznamu 

literatury: Bartlettová (1970) 

ne  

Vaĺko  - sekundární citace ano 24.5. 2011 

Skurská - Summary je česky Souhrn 

 V seznamu literatury ano, ale chybí odkazy 

v textu: Adams … 

ano 24.5. 2011 

Vanková -  ano 24.5. 2011  

Laušmanová -  ano 24.5. 2011 

Jurčová  ano 24.5. 2011 



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

Zásobárna: 

 

- Jména spoluautorů nejsou uvedena v rejstříku.  

- Jména spoluautorů jsou v rejstříku nesprávně uvedena v rámci jednoho hesla. 

- Stať není opatřena bibliografií. 

- Je uvedeno v bibliografii, ale v textu není odkaz: 

- Bibliografie není důsledně uspořádána dle abecedy 

- V tištěné verzi textu jsou ponechány hypertextové odkazy, což mimo jiné zvyšuje 

rozsah textu. V ISu je vše v pořádku. 


